
 
 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
gelezen het voorstel d.d.  16-04-2018 van burgemeester en wethouders; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. om de geconstateerde onrechtmatigheden bij de aanbestedingen die vallen onder het 
lokale inkoopbeleid goed te keuren. 

2. om goedkeuring te verlenen voor de overschrijding van het krediet aanvullende investering 
Partou met € 200.000. 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 1 juli 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
A. de Graaf - Gerrits R. van Benthem 
griffier voorzitter 
 
 


